D
1 ll PERU | Ministerio
S - de Agricultura y Riego

SERFOR =

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afo de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

REPORTE DE ECOEFICIENCIA DE LA ADMINISTRACION TECNICA
FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE — ATFFS LAMBAYEQUE TERCER
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INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE AGUA

PERIODO JuLIo AGOSTO | SETIEMBRE
m3 60 60 60
SOLES 244.2 244.2 244.2
N° PERSONAS 25 25 25
CONSUMO EN 2.40 2.40 2.40
m3 POR PERSONA

Consumo de agua m3 por persona - tercer trimestre 2023

2.40
2.40
AGOSTO SETIEMBRE
Consumo
P P
Mes N° Personas Costo (S/) | Total (m3) m3/Personas | (S/)Persona
(=C/N) (=P/N)
(P) (€)
Julio 25 244.2 60 2.40 9.77
Agosto 25 244.2 60 2.40 9.77
Setiembre 25 244.2 60 2.40 9.77
PROMEDIO
MENSUAL 25.00 244.20 60.00 2.40 9.77
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INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE ENERGIA
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PERIODO JULIO AGOSTO SETIEMBRE
Kw.h 218 114 106
SOLES 217.3 2421 293.5
N° PERSONAS 25 25 25
CONSUMO EN
Kw.h POR 8.72 4.56 4.24
PERSONA

Consumo de enegia Kw.h por persona - tercer trimestre 2023

10.00 8.72
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.00
JULIO AGOSTO SETIEMBRE
N° Consumo
Mes Personas Costo (S/) Total (Kw.h) Kw.l;{l::(/elr\;s)o nas (S/?_Ppe/r;())na
(N) (P) (€)
Julio 25 217.3 218 8.72 8.69
Agosto 25 242.1 114 4.56 9.68
Setiembre 25 293.5 106 4.24 11.74
Promedio 25.00 250.97 146.00 5.84 10.04
mensual
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INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE PAPEL

PERIODO JULIO AGOSTO SETIEMBRE
Kg. 25 25 25
SOLES 180 180 180
N° PERSONAS 25 25 25

CONSUMO EN
Kg. POR 1.00 1.00 1.00
PERSONA

Consumo de papel Kg. por persona - tercer trimestre

£

)

2023
1.20
1.00 1.00 1.00
1,00 oo ss s s st g o o oo ssss s sssss s s st s teeees
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00
Juuio AGOSTO SETIEMBRE
Consumo
N° Personas kg./Personas | (S/)Persona
Mes Costo (S/) Total (Kg.)
N =C/N =P/N
(N) e © (=c/N) | (=P/N)
Julio 25 180 25 1.00 7.20
Agosto 25 180 25 1.00 7.20
Setiembre 25 180 25 1.00 7.20
Promedio 25.00 180.00 25.00 1.00 7.20
mensual
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INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE TONERS

PERIODO JULIO AGOSTO SETIEMBRE
UNIDADES 2 2 4
SOLES 440 440 880
N° PERSONAS 25 25 25
CONSUMO EN
UNIDADES POR 0.08 0.08 0.16
PERSONA

Consumo de toners unidades por persona - tercer

trimestre 2023
0-18 0.16
0.16
o4
012 e
0.10 008 e o
0.08 — p— e
0.06
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0.00
JuLIo AGOSTO SETIEMBRE
Mes N° Personas Costo (S/) Tot:IO (r:xsr::‘ac:ies) unidades/Personas | (S/)Persona
(N) (P) (©) (=C/N) (=P/N)
Julio 25 440 2 0.08 17.60
Agosto 25 440 2 0.08 17.60
Setiembre 25 880 4 0.16 35.20
Promedio 25.00 586.67 2.67 0.11 23.47
mensual
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INDICADOR CONSUMO - COMBUSTIBLE (DIESEL 2)

PERIODO JULIO AGOSTO SETIEMBRE
Gls. 130.68 180.14 165.08
SOLES 1954.93 2849.83 2779.91
N° PERSONAS 25 25 25
CONSUMO EN
Gls. POR PERSONA >.23 7.21 6.60

Consumo de diesel 2 por persona - tercer trimestre 2023

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

1.00

0.00

Jutio AGOSTO SETIEMBRE
Mes N° P((elr;ls)onas Costo (S/) _fgtnasll;:;:) gIs.{E’:;ch;nas (S/()f:/r;c;na
P) (o] B -

Julio 25 1954.93 130.68 5.23 78.20
Agosto 25 2849.83 180.14 7.21 113.99
Setiembre 25 2779.91 165.08 6.60 111.20
Promedio mensual 25.00 2528.22 158.63 6.35 101.13
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INDICADOR GENERACION DE RRSS

PERIODO JULIO | AGOSTO | SETIEMBRE
Kg. 4 4 3
PERSONAS 25 25 25
SEGREGACION
POR PERSONA kg, | 216 0.16 0.12

Segregacion de RRSS por persona - tercer
trimestre 2023
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JULIO AGOSTO SETIEMBRE
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